Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«17» ноября 2015 г.                                                                                          № 0187300005815000519-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1.  Климин В. А. – председатель комиссии, заместитель председателя Думы города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Первушина Т.А. - заместитель директора департамента, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета;

3. Ермаков А.Ю. - заместитель директора департамента по земельным ресурсам;

4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Волкова Татьяна Сергеевна, заместитель директора по административно-хозяйственной части  МБУ «Централизованная библиотечная система г.Югорска».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000519 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового  договора на поставку  механизированного архивного комплекса.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000519, дата публикации 06.11.2015.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система г. Югорска». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Механизаторов,  д.6.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 17 ноября 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 8. Отозвана заявка № 6.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	9
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.А. Первушина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Ю. Ермаков

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

               В.А. Климин
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Т.А. Первушина
_______________________ А.Ю. Ермаков
______________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика                                                                                             ________________Т.С.Волкова
Приложение 1

                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «17»  ноября 2015 г. № 0187300005815000519-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

на участие  в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения  гражданско-правового договора на поставку механизированного архивного комплекса

Заказчик:  Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система г. Югорска»

	Обязательные требования

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.
	№ п/п
	Характеристика товара

	Заявка № 1
	Заявка № 2
	Заявка № 3
	Заявка № 4
	Заявка №
5
	Заявка №
6
	Заявка №
7
	Заявка №
8

	1
	 Стационарный  двух  сторонний стеллаж Основные узлы каркаса – сплошные стойки, полки - 6штук  Допустимая   равномерная нагрузка на одну полку – не менее 80 кг.   Изготовлены из холодостойкой стали, толщина металла элементов каркаса стеллажей  не менее 0,7мм и не более 0,8мм.

Размеры стеллажей не более 2415*3500*250мм и не менее 2410*3455*245мм

Все элементы стеллажа окрашены полимерным износостойким покрытием. Покрытие всех деталей конструкции стеллажа не должны содержать вредных химических и радиоактивных примесей. Цвет – белый.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	 Мобильный двухсторонний стеллаж

Основу конструкции мобильного стеллажа составляет каркас, привод передвижения, мобильное основание с рельсовой системой. Основные узлы каркаса – сплошные стойки, полки – 6 шт. Допустимая   равномерная нагрузка на одну полку – не менее 80 кг.    Изготовлены из холодостойкой стали, толщина металла элементов каркаса стеллажей  не менее 0,7мм и не более 0.8мм.

Размеры  стеллажей не более 2415*3500*250мм и не менее 2410*3455*245мм

Все элементы стеллажа окрашены полимерным износостойким покрытием. Покрытие всех деталей конструкции стеллажа не должны содержать вредных химических и радиоактивных примесей. Цвет – белый.  Жесткость конструкции стеллажей обеспечивается специальным профилированием деталей и наличием элементов жесткости (крестовины, специальные нижние полки)

Рельсы крепятся к полу. Высота рельс не более 40мм Стяжка рельс с помощью фальшпола. Все детали нивелировки и нерабочие поверхности рельс скрыты, чем обеспечивается безопасность передвижения  в рабочих проходах между стеллажами. Рельс – цельнокатаный, без сварки и крепежа отдельных деталей рельса. Рельс изготовлен из прочного сплава цветных металлов, не подверженного коррозии. Материал фальшпола –ЛДСП толщиной не более 20мм

   Привод стеллажей ручной, перемещение происходит   за счет поворота приводного штурвала. Вращение по часовой стрелке – перемещение вправо, вращение против часовой стрелки – перемещение влево. Максимальное усилие перемещения не более 100Н.

Диаметр штурвала не менее 375мм

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Стационарный односторонний стеллаж.

 Основные узлы каркаса – сплошные стойки, полки - 6штук  Допустимая   равномерная нагрузка на одну полку – не менее 80 кг.   Изготовлены из холодостойкой стали, толщина металла элементов каркаса стеллажей  не менее 0,7мм и не более 0,8мм, сплошная задняя стенка.

 Размеры стеллажей не более 2415*3500*250мм и не менее 2410*3455*245мм

Все элементы стеллажа окрашены полимерным износостойким покрытием. Покрытие всех деталей конструкции стеллажа не должны содержать вредных химических и радиоактивных примесей. Цвет – белый.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует